
19.03.2020

1/6

Ogłoszenie nr 540050486-N-2020 z dnia 19-03-2020 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 523250-N-2020 

Data: 13/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, Krajowy numer

identyfikacyjny 29027400000000, ul. Arkońska  4, 71-455  Szczecin, woj. zachodniopomorskie,

państwo Polska, tel. 91 813 9076, e-mail przetargi@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079. 

Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Dla zadania nr 1 i. Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie lub wykonuje, co najmniej jedną

usługę podobną do usługi objętej przedmiotem zamówienia; Za usługę podobną Zamawiający

uzna usługę serwisową o następujących cechach: - wartość usługi serwisowej min. 80 000,00 zł

brutto w ramach podpisanych umów serwisowych; - zakres usługi serwisowej

obejmował/obejmuje obsługę serwerów (fizycznych i wirtualnych), systemów wirtualizacji

opierających się o klaster fizycznych serwerów i wspólny zasób pamięci; - minimalny okres

nieprzerwanego świadczenia usługi: co najmniej 12 miesięcy; W przypadku usług nadal

wykonywanych wartość dotychczas zrealizowanej usługi, świadczonej w sposób nieprzerwany



19.03.2020

2/6

przez co najmniej 12 miesięcy musi wynosić 80.000,00 zł brutto. ii. Wykonawca zobowiązany

jest do dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia tj. do wykazania, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej: -

minimum 1 osobą posiadającą wiedzę i doświadczenie w zakresie implementacji środowisk

sieciowych i systemowych opartych na platformach Microsoft Server, obejmujące instalowanie i

konfigurowanie elementów systemów oraz wiedzę i doświadczenie w zakresie zarządzania tymi

środowiskami i rozwiązywania dotyczących ich problemów, obejmujące administrowanie

systemami i obsługę ich użytkowników przy spełnieniu wymagań dla Microsoft Certified

Solutions Associate (MCSA) lub wymagań równoważnych, tj., określonych na nie niższym

poziomie jakości, potwierdzone certyfikatem Microsoft Certified Solutions Associate (MCSA)

lub innym równoważnym dokumentem (zaświadczeniem); - minimum 2 osobami posiadającymi

wiedzę i doświadczenie w zakresie definiowania i charakteryzowania najważniejszych technik

ataków stosowanych przez hakerów oraz identyfikowania i analizowania podatności na ataki

hakerów w organizacji a także w tworzeniu polityki na urządzeniach IDS/IPS dotyczącej

wykrywania włamań, spełniającej wymagania dla Certified Ethical Hacker (CEH) lub inne

równoważne, tj. określone na nie niższym poziomie jakości niż CEH, potwierdzone certyfikatem

Certified Ethical Hacker (CEH) lub innym tożsamym dokumentem (zaświadczeniem) ; -

minimum 1 osobą posiadającą wiedzę i doświadczenie w zakresie wdrażania, zarządzania i

rozwiązywania problemów z infrastrukturą vSphere V6.7, przy użyciu praktyk spełniających

wymagania określone dla VMware Certified Professional - Data Center Virtualization (VCP-

DCV) lub inne równoważne, tj. określone na nie niższym poziomie jakości niż VCP-DCV ,

potwierdzone certyfikatem VMware Certified Professional - Data Center Virtualization (VCP-

DCV) lub innym równoważnym dokumentem (zaświadczeniem) - minimum 1 osobą posiadającą

co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie administrowania serwerami. -

minimum 1 osobą posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie

administrowania środowiskiem wirtualnym : - minimum 1 osobą posiadającą co najmniej 3 letnie

doświadczenie zawodowe w zakresie konfiguracji i zarządzania sieciamiteleinformatycznymi W

przypadku wymiany personelu, Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że osoba

proponowana na zastępstwo spełnia wymagania określone dla warunku, który spełniała osoba

zastępowana. Dla zadania nr 2 i. Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie lub wykonuje, co najmniej jedną

usługę podobną do usługi objętej przedmiotem zamówienia; Za usługę podobną Zamawiający



19.03.2020

3/6

uzna usługę serwisową o następujących cechach: - wartość usługi serwisowej min. 80 000,00 zł

brutto w ramach podpisanych umów serwisowych; - zakres usługi serwisowej

obejmował/obejmuje musi zawierać obsługę firewalli sprzętowych, przełącznik sieciowych

warstwy trzeciej; - minimalny okres nieprzerwanego świadczenia usługi: co najmniej 12

miesięcy; W przypadku usług nadal wykonywanych wartość dotychczas zrealizowanej usługi,

świadczonej w sposób nieprzerwany przez co najmniej 12 miesięcy musi wynosić 80.000,00 zł

brutto ii. Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania odpowiednim potencjałem

technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. do wykazania, że dysponuje

lub będzie dysponować co najmniej: - minimum 2 osobami posiadającymi wiedzę i

doświadczenie w zakresie definiowania i charakteryzowania najważniejszych technik ataków

stosowanych przez hakerów oraz identyfikowania i analizowania podatności na ataki hakerów w

organizacji a także w tworzeniu polityki na urządzeniach IDS/IPS dotyczącej wykrywania

włamań, spełniającej wymagania dla Certified Ethical Hacker (CEH) lub inne równoważne, tj.

określone na nie niższym poziomie jakości niż CEH, , co potwierdza certyfikat Certified Ethical

Hacker (CEH) lub inny równoważny dokument (zaświadczenie); - minimum 2 osobami

posiadającymi wiedzę i doświadczenie w zakresie konfiguracji i rozwiązywania problemów na

posiadanych przez zamawiającego przełącznikach sieciowych Extreme Networks, przy

spełnieniu wymagań dla Campus EXOS Switching & Routing, lub innych równoważnych, tj.

określających wymagania na nie niższym poziomie jakości , co potwierdza certyfikat Campus

EXOS Switching & Routing lub inny równoważny dokument (zaświadczenie); - minimum 1

osobą posiadającą wiedzę i doświadczenie w zakresie konfiguracji i rozwiązywania problemów

na posiadanych przez zamawiającego firewallach Sonicwall NSA 5600 przy spełnieniu wymagań

dla Sonicwall Certified Security Professional lub innych równoważnych, tj. określających

wymagania na nie niższym poziomie jakości, co potwierdza certyfikat Sonicwall Certified

Security Professional lub inny równoważny dokument (zaświadczenie); - minimum 1 osobą

posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie administrowania

serwerami. - minimum 1 osobą posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w

zakresie administrowania środowiskiem wirtualnym : - minimum 1 osobą posiadającą co

najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie konfiguracji i zarządzania sieciami

teleinformatycznymi W przypadku wymiany personelu, Zamawiający wymaga wykazania przez

Wykonawcę, że osoba proponowana na zastępstwo spełnia wymagania określone dla warunku,

który spełniała osoba zastępowana. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie

lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących



19.03.2020

4/6

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Tak 

W ogłoszeniu powinno być: Dla zadania nr 1 i. Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy

wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie lub wykonuje, co

najmniej jedną usługę podobną do usługi objętej przedmiotem zamówienia; Za usługę podobną

Zamawiający uzna usługę serwisową o następujących cechach: - wartość usługi serwisowej min.

80 000,00 zł brutto w ramach podpisanych umów serwisowych dla różnych podmiotów; - zakres

usługi serwisowej obejmował/obejmuje obsługę serwerów (fizycznych i wirtualnych), systemów

wirtualizacji opierających się o klaster fizycznych serwerów i wspólny zasób pamięci; -

minimalny okres nieprzerwanego świadczenia usługi: co najmniej 12 miesięcy. W przypadku

usług nadal wykonywanych wartość dotychczas zrealizowanej usługi, świadczonej w sposób

nieprzerwany przez co najmniej 12 miesięcy musi wynosić 80.000,00 zł brutto. ii. Wykonawca

zobowiązany jest do dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia tj. do wykazania, że dysponuje lub będzie dysponować co

najmniej: - minimum 1 osobą posiadającą wiedzę i doświadczenie w zakresie implementacji

środowisk sieciowych i systemowych opartych na platformach Microsoft Server, obejmujące

instalowanie i konfigurowanie elementów systemów oraz wiedzę i doświadczenie w zakresie

zarządzania tymi środowiskami i rozwiązywania dotyczących ich problemów, obejmujące

administrowanie systemami i obsługę ich użytkowników przy spełnieniu wymagań dla Microsoft

Certified Solutions Associate (MCSA) lub wymagań równoważnych, tj., określonych na nie

niższym poziomie jakości, potwierdzone certyfikatem Microsoft Certified Solutions Associate

(MCSA) lub innym równoważnym dokumentem (zaświadczeniem); - minimum 2 osobami

posiadającymi wiedzę i doświadczenie w zakresie definiowania i charakteryzowania

najważniejszych technik ataków stosowanych przez hakerów oraz identyfikowania i

analizowania podatności na ataki hakerów w organizacji a także w tworzeniu polityki na

urządzeniach IDS/IPS dotyczącej wykrywania włamań, spełniającej wymagania dla Certified

Ethical Hacker (CEH) lub inne równoważne, tj. określone na nie niższym poziomie jakości niż

CEH, potwierdzone certyfikatem Certified Ethical Hacker (CEH) lub innym tożsamym

dokumentem (zaświadczeniem) ; - minimum 1 osobą posiadającą wiedzę i doświadczenie w

zakresie wdrażania, zarządzania i rozwiązywania problemów z infrastrukturą vSphere V6.7, przy

użyciu praktyk spełniających wymagania określone dla VMware Certified Professional - Data

Center Virtualization (VCP-DCV) lub inne równoważne, tj. określone na nie niższym poziomie



19.03.2020

5/6

jakości niż VCP-DCV , potwierdzone certyfikatem VMware Certified Professional - Data Center

Virtualization (VCP-DCV) lub innym równoważnym dokumentem (zaświadczeniem) - minimum

1 osobą posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie administrowania

serwerami. - minimum 1 osobą posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w

zakresie administrowania środowiskiem wirtualnym : - minimum 1 osobą posiadającą co

najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie konfiguracji i zarządzania

sieciamiteleinformatycznymi W przypadku wymiany personelu, Zamawiający wymaga

wykazania przez Wykonawcę, że osoba proponowana na zastępstwo spełnia wymagania

określone dla warunku, który spełniała osoba zastępowana. Dla zadania nr 2. i. Wykonawca

spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

wykonał należycie lub wykonuje, co najmniej jedną usługę podobną do usługi objętej

przedmiotem zamówienia; Za usługę podobną Zamawiający uzna usługę serwisową o

następujących cechach: - wartość usługi serwisowej min. 80 000,00 zł brutto w ramach

podpisanych umów serwisowych dla różnych podmiotów; - zakres usługi serwisowej

obejmował/obejmuje musi zawierać obsługę firewalli sprzętowych, przełącznik sieciowych

warstwy trzeciej; - minimalny okres nieprzerwanego świadczenia usługi: co najmniej 12

miesięcy. W przypadku usług nadal wykonywanych wartość dotychczas zrealizowanej usługi,

świadczonej w sposób nieprzerwany przez co najmniej 12 miesięcy musi wynosić 80.000,00 zł

brutto. ii. Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania odpowiednim potencjałem

technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. do wykazania, że dysponuje

lub będzie dysponować co najmniej: - minimum 2 osobami posiadającymi wiedzę i

doświadczenie w zakresie definiowania i charakteryzowania najważniejszych technik ataków

stosowanych przez hakerów oraz identyfikowania i analizowania podatności na ataki hakerów w

organizacji a także w tworzeniu polityki na urządzeniach IDS/IPS dotyczącej wykrywania

włamań, spełniającej wymagania dla Certified Ethical Hacker (CEH) lub inne równoważne, tj.

określone na nie niższym poziomie jakości niż CEH, , co potwierdza certyfikat Certified Ethical

Hacker (CEH) lub inny równoważny dokument (zaświadczenie); - minimum 2 osobami

posiadającymi wiedzę i doświadczenie w zakresie konfiguracji i rozwiązywania problemów na

posiadanych przez zamawiającego przełącznikach sieciowych Extreme Networks, przy

spełnieniu wymagań dla Campus EXOS Switching & Routing, lub innych równoważnych, tj.

określających wymagania na nie niższym poziomie jakości , co potwierdza certyfikat Campus

EXOS Switching & Routing lub inny równoważny dokument (zaświadczenie); - minimum 1



19.03.2020

6/6

osobą posiadającą wiedzę i doświadczenie w zakresie konfiguracji i rozwiązywania problemów

na posiadanych przez zamawiającego firewallach Sonicwall NSA 5600 przy spełnieniu wymagań

dla Sonicwall Certified Security Professional lub innych równoważnych, tj. określających

wymagania na nie niższym poziomie jakości, co potwierdza certyfikat Sonicwall Certified

Security Professional lub inny równoważny dokument (zaświadczenie); - minimum 1 osobą

posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie administrowania

serwerami. - minimum 1 osobą posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w

zakresie administrowania środowiskiem wirtualnym : - minimum 1 osobą posiadającą co

najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie konfiguracji i zarządzania sieciami

teleinformatycznymi W przypadku wymiany personelu, Zamawiający wymaga wykazania przez

Wykonawcę, że osoba proponowana na zastępstwo spełnia wymagania określone dla warunku,

który spełniała osoba zastępowana. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie

lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Tak 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-23, godzina: 10:30 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-25, godzina: 10:30 


